PAGE  
2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

від  __26.10.2021__                                    м.Кам’янське                                          № ​​​_813_
Про  надання дозволу  
на  встановлення пам’ятного 
знака в місті Кам’янське

З метою збереження культурної спадщини в місті, розглянувши звернення Об’єднаної єврейської общини України (вх. від 21.05.2021 
№5-14/901), враховуючи витяг з протоколу засідання комісії з питань встановлення, збереження та утримання пам’ятних знаків у місті Кам’янське від 29.06.2021 №2, відповідно до Порядку встановлення, збереження 
та утримання пам’ятних знаків у місті Кам`янське, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.11.2018 №343 «Про встановлення, збереження та утримання пам’ятних знаків у місті Кам`янське» (зі змінами), керуючись ст.3 Закону України «Про охорону культурної спадщини», 
ст.32, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Дозволити Об’єднаній єврейській общині України встановлення пам’ятного знака «На місці трамвайного депо з 1910 по 1965 роки знаходилось єврейське кладовище міста Кам’янське».

2. Погодити місце встановлення пам’ятного знака «На місці трамвайного депо з 1910 по 1965 роки знаходилось єврейське кладовище міста Кам’янське» на території трамвайного депо по вул.Криворізькій.
3. Визначити замовником виконання робіт зі встановлення пам’ятного знака «На місці трамвайного депо з 1910 по 1965 роки знаходилось єврейське кладовище міста Кам’янське» Об’єднану єврейську общину України.
Міський голова                                                                         Андрій БІЛОУСОВ
